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Valmistelija Puhtaus- ja ruokapalvelupäällikkö Jutta Koivuniemi, 

ateriatuotantopäällikkö Tuija Niemi 
 

Puhtaus- ja ruokapalveluissa on ollut haettavana tiimivastaavan 
toimi Piispanmäen palvelukeittiölle 25.2.2025 mennessä. 
Tehtävään edellytettiin ravintola- ja catering perustutkintoa kokin 
osaamisalalta, vankkaa keittiöalan työkokemusta, hygieniapassia, 
asiakaspalvelukokemusta ja -taitoa sekä IT-perusosaamista. Eduksi 
katsottiin lähiesihenkilötyön ammattitutkinto ja/tai työpaikkaohjaajan 
koulutus ja aiempi ohjauskokemus. 
 
Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli 5 kpl. 
 
Haastatteluvaiheeseen kutsuttiin neljä (4) henkilöä, ensin yksilö- 
sitten ryhmähaastatteluun. Haastatteluissa arvioitiin tutkinto- ja 
työkokemuspätevyyden lisäksi työpaikkailmoituksen mukaisesti 
tiimityötaitoja ja asennetta, työn organisointikykyä ja 
asiakasyhteistyökyvykkyyttä. 
Tehtävään valittu hakija täytti vaadittavat perusteet ja 
haastatteluiden pohjalta täytti parhaiten palvelukeittiön 
tiimivastaavan tehtävässä vaadittavan, edellä mainitun, muun 
osaamisen. Valinnasta on tehty viranhaltijapäätös 1.4.2025. 
Valintaperusteena oli soveltuva koulutus, työkokemus sekä 
haastattelut. 
 
Oikaisuvaatimus: 
 
Yksi hakijoista on jättänyt oikaisuvaatimuksen viranhaltijapäätökseen 
17.4.2025. Oikaisuvaatimuksen tekijä on vakituisessa työsuhteessa 
Kokkolan puhtaus- ja ruokapalveluissa. 
 
Puhtaus- ja ruokapalvelut vastaa oikaisuvaatimukseen seuraavasti: 
 
Puhtaus- ja ruokapalveluissa on meneillään muutos, jolla on 
vaikutuksia keittiöiden toimintaan. Muutos valmistuu kesän 2025 
aikana. Muutos sisältää organisaatio-, tuotantotapa- ja 
palvelualuemuutoksen, joka liittyy 2020 kaupunginhallituksessa 
päätettyyn ruokatuotannon kehittämissuunnitelmaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa viitataan työpaikan menettämiseen. Niiden 
työntekijöiden kanssa, joiden tehtävänkuva tulisi muuttumaan 
Piispanmäen tuotantokeittiön toiminnan aloituksen myötä, on käyty 
henkilökohtaiset keskustelut, joissa on tuotu esille vaihtoehtoja ja 
tieto, että vakituisen työntekijän työsuhde ei muutoksen myötä pääty. 
Muutoksen myötä palvelukeittiöiksi muuttuvien valmistuskeittiöiden 
ruokapalveluesihenkilöiden toimet muuttuvat ruokapalveluvastaavien 
toimiksi. 



 
Organisaatiomuutos on toteutettu yhteistoimintamenettelyn 
mukaisesti. Neuvottelut on käyty henkilöstöpalveluiden edustajien ja 
työntekijöitä edustavien luottamushenkilöiden kanssa sekä yhteisesti 
henkilöstön kanssa. Neuvotteluissa on sovittu, että tulevan 
Piispanmäen monitoimitalon toimet tulevat kaikille sisäisesti 
haettaviksi. Lisäksi on todettu, että kaikilla vakituisilla työsuhteet 
jatkuvat, mutta tehtävänkuviin tulee mahdollisesti muutoksia. 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä on vakituisessa työsuhteessa ja hakijan 
työsuhde säilyy edelleen. 
 

Kaupunkiympäristöjohtaja 
 
 Kaupunkirakennelautakunta päättää, että oikaisuvaatimus ei anna 

aihetta muuttaa puhtaus- ja ruokapalvelupäällikön päätöstä 
Piispanmäen tiimivastavan (palvelukeittiö) toimen valinnan osalta. 

 
Päätös Kaupunkirakennelautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 
 


